
Uchwała Nr XIV/80/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 24 kwietnia 2025 roku 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2025 

Nr IX/63/2024 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 30 grudnia 2024 r.   

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 

r. poz. 107, ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 143 236,11 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 171 774 922,15 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 158 065 080,95 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 709 841,20 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2025 r. zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 135 465,63 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 941 067,53 zł.  

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 827 578,22 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 941 067,53 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 307 887,41 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi 172 057 883,94 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 148 804 655,23 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 23 253 228,71 zł. 

 



§ 3. 

 

1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu powiatu stanowi deficyt budżetu  

w kwocie 282 961,79 zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunkach 

bieżących budżetu wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków. 

2. Przychody budżetu w wysokości 5 057 365 zł przeznacza się na rozchody w wysokości 5 057 365 zł - spłata 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu: 

1) kredytu w wysokości 250 000 zł, 

2) pożyczek w wysokości 407 365 zł, 

3) wykupu papierów wartościowych w wysokości 4 400 000 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5 340 326,79 zł, rozchody w wysokości 5 057 365 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4. 

 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5. 

 

1. Dokonuje się zmian planu dotacji podmiotowych dla działających na terenie powiatu niepublicznych szkół i 

placówek, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.  

 

§ 6. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne na 2025 rok 

nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową po 

zmianach określa załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2025 i podlega ogłoszeniu.  

        


